
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 181 

 
 

DETERMINAZIONE n. 699 del 13 dicembre 2012  
 

 
OGGETTO: Liquidazione saldo contributo 2012 Biblioteca Musicale Abruzzese. Istituto Nazionale 

Tostiano. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  tredici  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
PREMESSO che si rende necessario erogare il contributo per la Biblioteca Musicale Abruzzese 
dell’Istituto Nazionale Tostiano;  
VISTO il verbale del Commissario straordinario n. 14 del 2007 “Regolamento Comunale per la 
compartecipazione finanziaria per attività culturali” articolo 10; 
VISTO INOLTRE il rendiconto finanziario presentato dall’Istituto Nazionale Tostiano dal quale si 
evince la completezza delle iniziative programmate e delle risorse spese ad esse finalizzate;  
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere al saldo del contributo richiesto per l’anno 2012 
per l’importo complessivo di € 15.000,00 
RITENUTO OPPORTUNO provvedere alla liquidazione della somma indicata; 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare la spesa di € 15.000,00 per contributo alla Biblioteca Musicale Abruzzese sul cap. 
7611 del Bilancio;  

2) Liquidare  all’Istituto Nazionale Tostiano la somma di € 15.000,00, prelevando la somma dal 
medesimo cap. 7611 del Bilancio;  

3) Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi 
dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico su conto corrente dedicato (IBAN: 
IT35S0335901600100000003160); 

 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 18 dicembre 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


